



AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE LIMOEIRO DO NORTE/COSMLN
SETOR DE LICITAÇÕES
Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-0125112024-CPSMLN
DATA DA DISPUTA: 10/12/2024 ÀS 08:00
Att. Sr.(a) Pregoeiro(a)

Espécie: REGISTRO DE PREÇOS
Prezado(a) Pregoeiro(a),

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nº PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-0125112024-CPSMLN, bem

1. Identificação da Licitante:
- Razão Social: ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 - Inscrição CNPJ: 48.146.516/0001-75
 - Inscrição Estadual: 070922861
 - Endereço Completo: RUA QUINQUINHO FEITOSA Nº47, VEREDA TROPICAL, EUSÉBIO – CE CEP 61.761-840
 - Nº Telefone, e-mail: anbcomercio13@gmail.com
 - Banco do Brasil, Nº Agência: 8606-1, Nº Conta Corrente: 685-8

2. Identificação do Representante Legal:
- Nome Completo: Anna Beatriz Marinho Benevenuto
 - Inscrição CPF: 071.996.673-61 RG: FZ350716
 - Nº Celular, e-mail: (21) 99534-2836
 - Estado civil: solteira
 - Profissão: empresária
 - Cargo na empresa: Proprietária
 - Endereço Residencial: RUA GERALDO BARROS OLIVEIRA, N. 97 GUAJERU FORTALEZA /CE
 - Dados bancários: Banco do Brasil, Nº Agência: 8606-1, Nº Conta Corrente: 685-8

3. Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, INSTRUMENTAIS, ODONTOLÓGICOS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA DRA. JUDITE CHAVES SARAIVA E CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS – CEO, DR. JOÃO EDUARDO NETO, DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE LIMOEIRO DO NORTE – CPSMLN, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2025, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA E ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR.

4. Formação de Preço:

IOTE 05 - AGULHAS, CÂTERES, EQUIPOS, SCALPS E SERINGAS						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	AGULHAS PARA BIOPSIA DE MAMA 12 G X 100 MM UNID PARA USO EM DISPARADOR ALPHACORE	UNID	ALPHARAD	100	R\$ 9,68	R\$ 9.680,00
2	AGULHAS PARA BIOPSIA DE MAMA 14 G X 100 MM UNID PARA USO EM DISPARADOR ALPHACORE	UNID	ALPHARAD	100	R\$ 9,68	R\$ 9.680,00
3	AGULHAS PARA BIOPSIA DE MAMA 16 G X 100 MM UNID PARA USO EM DISPARADOR ALPHACORE	UNID	ALPHARAD	250	R\$ 9,68	R\$ 2.417,00
4	AGULHA DESCARTÁVEL 13 x 3.8 - CANULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PETALA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO	CAIXA	ALPHARAD	10	R\$ 4,97	R\$ 49,70
					VR. UNIT. EXT.	VR. TOTAL EXT.
					noventa e seis reais e sessenta e oito centavos	noventa mil, seiscentos e sessenta e oito reais
					noventa e seis reais e sessenta e oito centavos	noventa mil, seiscentos e sessenta e oito reais
					noventa e seis reais e sessenta e oito centavos	vinete e quatro mil, cento e setenta e oito reais
					quatro reais e noventa e sete centavos	quarenta e nove reais e setenta centavos

ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
R. QUINQUINHO FEITOSA, 47 – VEREDA TROPICAL
CEP 61761-840 EUSÉBIO – CE
FONE: (85) 2135-8567
anbcomercio13@gmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 1691
Rubrica



5	AGULHA DESCARTÁVEL 13 x 4,5 - CANULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO, COM FILME TERMOPLASTICO COM ABERTURA EM PETALA COM DADOS DE IDENTIFICACAO	CAIXA	SALDANIA RODRIQUES	10	R\$	4,97	R\$ 49,70	quatro reais e noventa e sete centavos	quarenta e nove reais e setenta centavos
6	AGULHA DESCARTÁVEL 25 x 4 - CANULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO, COM FILME TERMOPLASTICO COM ABERTURA EM PETALA COM DADOS DE IDENTIFICACAO	CAIXA	SALDANIA RODRIQUES	50	R\$	4,97	R\$ 248,50	quatro reais e noventa e sete centavos	duzentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
7	AGULHA DESCARTÁVEL 25 x 7 - CANULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO, COM FILME TERMOPLASTICO COM ABERTURA EM PETALA COM DADOS DE IDENTIFICACAO	CAIXA	SALDANIA RODRIQUES	80	R\$	4,96	R\$ 396,80	quatro reais e noventa e seis centavos	trezentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
8	AGULHA DESCARTÁVEL 25 x 8 - CANULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO, COM FILME TERMOPLASTICO COM ABERTURA EM PETALA COM DADOS DE IDENTIFICACAO	CAIXA	SALDANIA RODRIQUES	20	R\$	4,96	R\$ 99,20	quatro reais e noventa e seis centavos	noventa e nove reais e vinte centavos
9	AGULHA DESCARTÁVEL 40 x 12 - CANULA DE AÇO INOXIDÁVEL FINA, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO, COM FILME TERMOPLASTICO COM ABERTURA EM PETALA COM DADOS DE IDENTIFICACAO	CAIXA	SALDANIA RODRIQUES	70	R\$	6,77	R\$ 473,90	seis reais e setenta e sete centavos	quatrocentos e setenta e três reais e noventa centavos
10	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 14 - AGULHA SILICONIZADA COM BISEL B1 ANGULADO, CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL CODIFICADO POR CORES	UNID	MEDIX	200	R\$	0,94	R\$ 188,00	noventa e quatro centavos de real	cento e oitenta e oito reais
11	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 16 - AGULHA SILICONIZADA COM BISEL B1 ANGULADO, CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL CODIFICADO POR CORES	UNID	MEDIX	500	R\$	0,94	R\$ 470,00	noventa e quatro centavos de real	quatrocentos e setenta reais
12	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18 - AGULHA SILICONIZADA COM BISEL B1 ANGULADO, CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL CODIFICADO POR CORES	UNID	MEDIX	1.200,00	R\$	0,94	R\$ 1.128,00	noventa e quatro centavos de real	mil cento e vinte e oito reais
13	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 - AGULHA SILICONIZADA COM BISEL B1 ANGULADO, CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL CODIFICADO POR CORES	UNID	MEDIX	1.200,00	R\$	0,94	R\$ 1.128,00	noventa e quatro centavos de real	mil cento e vinte e oito reais
14	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 - AGULHA SILICONIZADA COM BISEL B1 ANGULADO, CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL CODIFICADO POR CORES	UNID	MEDIX	1.200,00	R\$	0,94	R\$ 1.128,00	noventa e quatro centavos de real	mil cento e vinte e oito reais
15	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24 - AGULHA SILICONIZADA COM BISEL B1 ANGULADO, CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL CODIFICADO POR CORES	UNID	MEDIX	1.200,00	R\$	1,00	R\$ 1.200,00	um real	mil e duzentos reais
16	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO - ESPECIFICACAO: DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM PLASTICO OU SIMILAR, TRANSPARENTE, ATOXICO, FLEXIVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRURGICO, ESTERIL, COM DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO	UNID	MEDSONDA	15	R\$	1,12	R\$ 16,80	um real e doze centavos	dezesesseis reais e oitenta centavos
17	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL - PONTA PERFURANTE COM RESPIRO DE AR COM 0,22µl. CAMARA FLEXIVEL COM MACRO GOTEJAMENTO. REGULADOR DE REFLUXO. INJETOR LATERAL AUTO-CICATRIZANTE. EM FORMATO Y. CONECTOR LUER SLIP.	UNID	MEDIX	755	R\$	1,07	R\$ 807,85	um real e sete centavos	oitocentos e sete reais e oitenta e cinco centavos

ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
R. QUINQUINHO FEITOSA, 47 - VEREDA TROPICAL
CEP 61761-840 EUSEBIO - CE
FONE: (85) 2135-8567
anbcomercio13@gmail.com





18	EXTENSOR PARA EQUIPO 2 VIAS COM CLAMP (ADULTO) - ESPECIFICAÇÃO TUBO TRANSPARENTE 20CM FLEXIVEL COM CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL COM PROTETOR ENROSCADO ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSEPTICA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA D	UND	MEDIX	1.505,00	R\$	1,04	R\$ 1.565,20	um real e quatro centavos	mil quinhentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos
19	SCALP Nº 19G	UNID.	MEDIX	5	R\$	0,28	R\$ 1,40	vinte e oito centavos de real	um real e quarenta centavos
20	SCALP Nº 21G	UNID	MEDIX	35	R\$	0,28	R\$ 9,80	vinte e oito centavos de real	noventa e oitenta centavos
21	SCALP Nº 23G	UNID	MEDIX	35	R\$	0,28	R\$ 9,80	vinte e oito centavos de real	noventa e oitenta centavos
22	SE RINGA DESCARTAVEL 1ML. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATOXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISIVEL COM ANEL DE RETENÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO. BICO LU	UNID	SALDANHA RODRIGUES	60	R\$	0,21	R\$ 12,60	vinte e um centavos de real	doze reais e sessenta centavos
23	SE RINGA DESCARTAVEL 3ML. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATOXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISIVEL COM ANEL DE RETENÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO. BICO LU	UNID	SALDANHA RODRIGUES	600	R\$	0,24	R\$ 144,00	vinte e quatro centavos de real	cento e quarenta e quatro reais
24	SE RINGA DESCARTAVEL 5ML. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATOXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISIVEL, COM ANEL DE RETENÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO. BICO LU	UNID	SALDANHA RODRIGUES	2.300,00	R\$	0,25	R\$ 575,00	vinte e cinco centavos de real	quinhentos e setenta e cinco reais
25	SE RINGA DESCARTAVEL 10ML. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATOXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISIVEL COM ANEL DE RETENÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO. BICO LU	UNID	SALDANHA RODRIGUES	6.000,00	R\$	0,30	R\$ 1.800,00	trinta centavos de real	mil e oitocentos reais
26	SE RINGA DESCARTAVEL 20ML. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATOXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISIVEL COM ANEL DE RETENÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO. BICO LU	UNID	SALDANHA RODRIGUES	4.800,00	R\$	0,54	R\$ 2.592,00	cinquenta e quatro centavos de real	dois mil, quinhentos e noventa e dois reais
27	SE RINGA DESCARTAVEL 60ML. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATOXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISIVEL COM ANEL DE RETENÇÃO DA EXTREMIDADE DISTAL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO. BICO LU	UNID	SALDANHA RODRIGUES	1.000,00	R\$	2,25	R\$ 2.250,00	dois reais e vinte e cinco centavos	dois mil, duzentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL POR EXTENSO							R\$ 59.850,25		
VALOR TOTAL							cinquenta e nove mil, oitocentos e cinquenta reais e vinte e cinco centavos		

Prazo de Entrega: de acordo com o edital

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas previdenciários, Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as

Eusébio, 10 de dezembro de 2024.

Anna Beatriz Marinho Benevenuto
ANNA BEATRIZ MARINHO BENEVENUTO

48.146.516/0001-75
ANB COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Rua Quininho Feitosa, Nº 47
Vereda Tropical - CEP: 61761-840
FONE: (85) 2135-8567
anbcomercio13@gmail.com



ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
R. QUININHO FEITOSA, 47 – VEREDA TROPICAL
CEP 61761-840 EUSÉBIO – CE
FONE: (85) 2135-8567
anbcomercio13@gmail.com